



יועלו מחירי הבזון

מחירי הבזון יועלו בשבוע הראשון של חודש מארס. בפגישה בין שרהאזר, יורם ארידור, ובין שר האנרגיה, יצחק מודעי, הוחלט בתחילת השבוע להעלות את מחיר הבזון עוד לפני שנת-הכספים הבאה. ככל הנראה תהיה ההעלאה בגובה של 20 אחוז.

הליכוד ממנה

סגירים

עוד לפני הבחירות לכנסת מתכוון הליכוד למנות שורה של סגירים ונספחים, חברי המפלגות המרכיבות את הליכוד. סגירים ונספחים שאינם עובדי משרד-החוץ עובדים על פי חוזה מיוחד. אם יעלה המערך לשלטון אחרי ה-30 ביוני, הוא יצטרך להמשיך בכהונתם של סגירים ונספחים אלה. ולמצוא תעסוקה לעובדים קבועים של משרד-החוץ, שיוותרו ללא מקום שירות. בין השמות שזכרו כמועמדים לתפקידי סגירים גם מזכיר-הממשלה, אריה נאור.

תנועת המושבים

נגד פרס

ראשי תנועת-המושבים, בראשות אריק נחמקין, נפגשו בתחילת השבוע ועומדים לצאת במיתקפה נגד יושב-ראש מישלגת-העבודה, שימעון פרס. לפי המידע שכבר שודר נחמקין וחבריו, נפגש פרס עם משה דיין לשיחה ממושכת, שבה העלה רווקא פרס את האפשרות לשינוי מחדש של דיין במישלגת-העבודה, תוך הכשחות מסוימות של פרס לדיין לתקופה שאחרי הבחירות. ראשי תנועת-המושבים עומדים לדרוש מפרס גלגות לציבור חברי-המיפלגה את כל פרטי השיחה בינו ובין דיין.

יא רצה גדילאק

נשיא-המדינה, יצחק נבון, פנתה לרכב הממשלתי בבקשה לרכוש לי נשיא מכונית קאדילאק מודל 1981. בבדיקה שערך מינהל-הרכב התברר שמחיר מכונית כזו עולה על תישעה מיליוני לירות. על-פי החלטת שר האוצר, יורם ארידור, שמינהל-הרכב נמצא במישרדו, הוחלט לדחות את בקשת הנשיא.

הורביץ סירב לשוב

ראשי רפ"י, ובניהם ח"כ זלמן שובל, יצחק מרץ ודוד חכם, טילפנו בשבוע שעבר והשבוע כמה פעמים לראש רשימתם, ח"כ יגאל הורביץ, שהתהה עתה בדרום-אמריקה. שובל וחבריו התחננו לפני הורביץ לקצר את שהותו ולהגיע מיד לארץ. הורביץ אמר לחזור לישראל ב-4 במארס, היום שבו יציג דיין את רשימת האישים בתנועתו, רח"ל. שובל ואנשי רפ"י חוששים שמא יקפח אותם דיין ברשימתו, וביקשו מהורביץ לחזור כדי לעמוד על המישמר. אך הורביץ סירב להקדים את בואו וקצמר את נסיעתו חשופית.

"ארקיע" תנהל

את "אל"על"

גורמים כלכליים בצמרת המערך הכינו תוכנית שלפיה תקבל הנחלת "ארקיע" לידיה את ניהול חברת "אל"על, מיד אחרי עזיבת המערך לשילטון.

על פי התוכנית, שבה תומך שר-האוצר המיועד של המערך, יעקוב לוינסון, יוחלפו כל מנהלי אל"על במנהלי ארקיע. יושב-ראש מועצת-המנהלים של אל"על, אברהם ("בומה") שביט, יוכל להישאר בתפקידו, אך כל סמכויות-הביצוע יינטלו ממנו.

יוקם משרד תיירות

ראשיה-המערך החליטו על הקמתו מחדש של משרד-התיירות עצמאי, והפרדתו ממשרד-התעשייה-המיסחר, מיד אחרי הבחירות.

עדיין לא נקבע מיהם המועמדים לתפקיד

הקצין שהתנקשו בו

ברח מאמריקה מפחד

מתוקשי ג'ון קנדי

מפקח-המישטרה דויד ארנולד, שהשבוע ניסו להתנקש בחייו, הוא עולה חדש מארצות-הברית, שבה שימש כקצין מישטרה. ארנולד היה אחד החוקרים ברצח הנשיא ג'ון פיצג'רלד קנדי, אחרי שלכמה מהחוקרים אירעו תאונות בלתי מוענוחות, שבהן הם מצאו את מותם, החליט ארנולד לברוח מארצות-הברית, והגיע לישראל. מאז גיוסו למישטרת-ישראל נשמרה זהותו בסוד, והוא גם השתמש בשמות שונים, מתוך פחד מפני מתנקשים המעורבים ברצח קנדי.

שרה-התיירות ואם התפקיד יהיה בידי המערך, אם הוא יזכה בבחירות, או שיוקצה לשותפה קואלציונית אפשרית.

מתיחות

בצמרת המישטרה

מתיחות שוררת בימים האחרונים בין מפקח המישטרה, רבינוצב אריה איבצן, ובין סגנו, ניצב דויד קראוס. איבצן כימעת ואינו מדבר עם קראוס. המתיחות בין השניים טרצה אחרי שנודע לאיבצן שקודם למינויו למפקח, הציע שר-הפנים, הד"ר יוסף בורג, את התפקיד לקראוס. שכיהן מאז פיטורי המפקח הקודם כממלא-מקום המפקח. העובדה שקראוס סירב, ואף הציע לבורג למנות את איבצן, אינה גורעת מהמתיחות בין השניים.

גאון יחרים את ישראל

המיליונר השווייצרי ניכום גאון, ראש הפרדציה הספרדית, עומד לבטל כמה השקעות שעמד להשקיע בישראל וזחסל בהדרגה עסקים שונים שיש לו בארץ. רמזים אלה העבירה אחת מסגנויותיו של גאון בפדוציה הספרדית, ליליאן ויין, שהגיעה לישראל כדי להיות נוכחת בישיבות מישפטו של שר-הדתות, אהרון אבו-חצירא. למרות שווייץ לא טענה זאת במפורש, התייחסו אנשי הכלכלה בארץ אל האיום כאל תוצאה ישירה של הפגיעה באכר-הצירא.

נאמן קיבל כרטיסים

מנכ"ל האוצר לשעבר, ד"ר יעקוב נאמן, מונה כמה ימים לפני התפטרותו כחבר הדיקטוריון של אל"ע. היה זה המינוי האחרון של יגאל הורביץ כשר-האוצר. נאמן טען או שלא ינצל את זכותם של חברי הדיקטוריון לכרטיסי חנינם באל"ע באמרו: "יש לי די כסף, אני יכול לרכוש כרטיסים". עתה התגלה שנאמן אכן ניצל את חברותו בדיקטוריון כדי לקבל כרטיסים. לפני

כשלושה שבועות יצאו נאמן, אשתו ובתו לחוף-יארץ. נאמן קיבל כרטיס מהמגזית, שעבורה הירצה בארצות-הברית, אך אשתו ובתו קיבלו כרטיסים ב-10 אחוז ממחירם הריאלי.

בורג נזף באיבצן

שר-הפנים, הד"ר יוסף בורג, נזף במפקח, רבינוצב אריה איבצן, על כך שהמפקח לא מינה עדיין דובר. לדעת בורג מעסיק עצמו איבצן בקישורי-עיתונות. תחת שיעשה כן דובר המישטרה. בעיקבות שיחה זו ביניהם ימונה השבוע, או בתחילת השבוע הבא, דובר למישטרת ישראל.

ראש המועצה הודח

ראש מועצת מטה יהודה, יובל אלוגי, הודח בישיבה סודית של הפורום האיזורי של 35 ישובי פרודור ירושלים. ההדחה באה על רקע איומו של אזוני



לפרוש ממיפגת-העבודה אם לא יוכתה לו מקום ריאלי בבחירות הבאות לכנסת, ברשימת המערך. במקומו של אזוני ייבחר דויד דויד מניכעתי-יערים.

מדוע התפטרה

נעמי שדמי

ניצב-מישטרה נעמי שדמי, מפקדת יחידת השוטרות של המישטרה, התפטרה בעיקבות שיחה קשה עם המפקח, רבינוצב אריה איבצן. שדמי ביקשה מאיבצן למנות אותה כראש מחלקת-קהילה-ומישטרה. איבצן כיכר לתפקיד זה את מאמץ-הכדורסל לשעבר, אברהם חמו, למרות שחמו לא רצה בתפקיד. כשנודע הדבר לשדמי, היא הגישה את התפטרותה.

מנהל בית"ר יתפטר

מנהל קבוצת בית"ר ירושלים, עורכי-הדין יוסף ("יוסי") זרובסקי, עומד להתפטר בקרוב מתפקידו. זרובסקי, שצורת ניהולו את הקבוצה, אשר ירדה לליגה הארצית, מעוררת חילוקי-דעות בקרב חברי בית"ר ואוהדיה, נשא לפני כשבועיים אשה. רעייתו, דליה, הציבה לו תנאי לנישואין: התפטרות מהנהלת בית"ר.

הכט מחה -

הכט קנה

הוצאת הספרים, "שיקמונה" של המיליונר ראובן הכט, יועזו של ראש-הממשלה, זכתה במיכרו להוצאת, "עמוד האש" בצורת ספר. יחד עם כמה מאנשי הימין הקיצוני, שכראשם עמד הד"ר ישראל שינב, היה הכט התייחס על מיכתב למערכת, "הארץ", שגינה את "עמוד האש" בחריפות, כסידרה המסלפת את תולדות הציונות והמשרתת את האויב.